(D. W.)

— Zarząd Towarzystwa Osad Rolnych i Przytułków Re-
mieslniczych dla małoletnich przestępców, podaje do powsze-
chnej wiadomości, że w Osadzie Rolniczo-Rzemieslniczej w Stu-
dzieniu wakuje posada Przełożonego Oddziału, który, stoso-
wnie do Ustawy, przez Ministra Spraw Wewnętrznych d. 3 (15)
marca 1876 roku zatwierdzonej, musi posiadać kwalifikacje
do nauczania elementarnego. Zarząd przeto wzywa osoby,
posiadające odpowiednie kwalifikacje, aby się zgłosiły do kan-
celarii Zarządu (Erywańska Nr 1), między 10 a 2), z właści-
wym podaniem, do którego przyłączyć należy potrzebne do-
wody, a także opis biegu życia — i gdzie również bliższą in-
formację o szczegółowych warunkach powziąć mogą.

10.0, w południe zimna 7.0 Barometr: 764 (Odmiana.)

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 0 cali 0.

### TEATR WIELKI.

Dziś: **Bal Maskowy.** (ab. B. Nr 5).
Jutro: **Jetta.**

### TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: **Nitka jedwabiu.** Jutro: **Dwojacy Niedoli.**

### RESURSA OBYWATELSKA.

7 Niedziela, dnia 16 (28) Stycznia 1877 roku,
PRZEDOSTATNI

## KONCERT

Orkiestry Warszawskiej pod dyrekcją **Lewandowskiego i Kuhne.**

Między innymi wykonane zostaną **przeważnie utwory karnawałowe:**

"Perła," polka mazurka; "Wesele w Dzierżkach," mazur; Na przekór, mazur, Lewandowskiego. — "Telegramy Wesołości," wale Hertza. — "Zepsute dziecko," polka J. Tatarowicza. — Nowy wale i kadryle, Straussa. — Galop, Kuhnego. — Dwie uwertury, oraz solo na różne instrumenta.
Wszystkie kompozycje Lewandowskiego i fortepian, są do nabycia w Księgarni Szwajcarskiej.

Początek o godzinie 4½ po południu.
Cena wejścia kop. 25.

W **Niedzielę**

dnia 4 Lutego r. b. ostatni koncert.
—1481—1—1

**Nowym Teatrze przy ulicy Długiej Nr 23.**

W **Niedzielę**, d. 16 (28) Stycznia 1877 r.

## WIELKI

### Koncert Orkiestrowy

pod dyrekcją **Karola Rożańskiego.**

PROGRAM:

**CZĘŚĆ I-sza.**

Polonez odbijany, Ordy.
Śpiew Karola VI-go (1-szy raz), Halevy.
Dwie Melodje (1-szy raz), (Hilki). Solo na skrzypcach wykonają pp. Pawłow-ki, Belert, Kazimierz Kątski i E. Ryb.

Jutro wieczór **Wokalno-Muzykalny.**
— 1477 —
w. REINER

## OSOBA

szuka jezyk polski, ruski, francuzki, ży-wie i zajmując miejsce w jakimś sklepie lub w jakimś zajęciu. Osoby intereso-wane zostawić adres w Kantorze Ku-warszawskiego pod lit. K. P.
—1433—1—6

## DOLINA SZWAJCARSKA.

# Wielki Koncert

W **Niedzielę**, d. 16 (28) Stycznia 1877 r.

Orkiestry Warszawskiej pod dyrekcją

**Adolfa Sonnenfelda.**

PROGRAM:

**CZĘŚĆ I-sza.**

1. Kriegers-Jubel, marsz A. Sonnenfelda.
2. Uwertura "Bożek i bajaderka," Auber.
3. Królewskie pieśni, Jana Straussa.
4. Czardasz z op. "Duch Wojewody," L. Grossmanna.

**CZĘŚĆ II-ga.**

5. Uwertura z op.

W jednym z większych domów przy Grzybowskiej, jest do wynajęcia w każde czasie lub od 1-go Kwietnia, wygodny szerny

## LOKAL

składający się z siedmiu pokoi, przedpokojem i kuchnią z wszelkimi innymi wygodami. Ceny zniżone rocznie do rs. 600. Grzybowska Nr 21. Stróż wskaże. —1261—2—3

Дозволено Цензурою Варшава 14 (26) Января 1877 г.

Wydawca Gustaw Gebethner.
Patrz Dodatek.

WYDANA NAKŁADEM
Juljana Müllera,
ulica Senatorska Nr 18, wprost kościoła Ś-g-o
Antoniogo,

OPUŚCIŁ PRASĘ
KALENDARZ PREMIJOWY
na r. 1877. Cena kop. 30.

„Postęp Rolniczy”
Organ przemysłowo-gospodarczy, prowincji
śląskiej, wychodzi co 1-go i 15-go każdego
miesiąca w Bytomiu (Beuthen w Prusach).

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, opieczetowane deklaracje napisane na papierze stemplowym ceny kop. 40, podług
wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej m. Warszawy, na zło-
żone w teje Kassie wadium w ilości rs. 80 i na koszt ogłoszenia rs. 15.

Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 9 (21) Lutego 1877 roku o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posie-
dzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na dostawę w roku 1877
dla Warszawskiej Straży Ogniovej sześć kar (wózków dwukółowych) z holobłami, do wy-
wożenia śmieci i błota z ulic miasta, od rs. 50 za sztukę.